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Nº 
Demande de 
clarification 

Réponses 

1 

D’après ce que je 
comprends du texte 

un fournisseur doit 
fournir tous les objets 
listés dans un lot. 

Nous ne fabriquons 
que des autoclaves 
alors nous ne 
pouvons pas fournir 
les autres objets 
listés en lot 4. S’il 
serait possible de 

soumettre notre 
devis uniquement 

Le soumissionnaire devra fournir pour chaque lot, une offre complète, c’est-à-dire fournir l’ensemble des articles 
demandés du lot considéré. 

 



Nº 
Demande de 
clarification 

Réponses 

pour les autoclaves 
(object 1) nous 
serions intéressés à 
participer. Merci de 
confirmer si ce serait 
possible ou est-ce 
que les biens doivent 
bien être fournis 

ensemble.  

 


